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BrokerLine 5.0 - Försäkringsbranschens mest effektiva säljverktyg  
 
BrokerLine är det äldsta och mest beprövade säljverktyget på Internet för 
försäkringsförmedlare i Sverige. Allt sedan den första versionen sjösattes år 2001 har 
konceptet varit en framgång. Systemet är unikt och förenklar administration och effektiviserar 
försäkringshanteringen för små och medelstora företag.  
 
I BrokerLine tar försäkringsförmedlaren fram prospekt, offerter och tecknar avtal. I de 
gällande avtalen är det sedan möjligt att själv göra ändringar och enkelt sköta förnyelserna. 
Allt detta görs direkt på nätet – dygnet runt, året om.  
 
Den 19 juni gick BrokerLine version 5.0 live och försäkringsbranschens mest effektiva 
säljverktyg blev ännu vassare. Några av nyheterna: 
 
• Omedelbar leverans av försäkringsbrev och faktura. Så snart du tryckt på ”Acceptknappen” 
kommer handlingarna via e-post. Det fungerar dygnet runt om du så vill. 
• Ren förmögenhetsskada och förmögenhetsbrott upp till en miljon i försäkringsbelopp utan 
blankett. 
• Fler (lägre) självriskalternativ för entreprenörer. 
• Direkt access till information om betalningsstatus på försäkringen. 
 
”Med BrokerLine blir alltså även mindre företag lönsamma försäkringskunder. Tidsvinsten 
och fördelarna för förmedlarna är betydande. Dessutom har förmedlaren möjlighet att 
bestämma sin egen provision, säger Bo Sundman, Chef, mäklarservice på affärsområde 
Företag, Moderna Försäkringar.  
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Bo Sundman 
Chef, mäklarservice, affärsområde Företag 
Telefon: 08-56 206 820 
Mobil: 073-593 16 33 
E-post: bo.sundman@modernaforsakringar.se 
 
 
Moderna Försäkringar är en dynamisk försäkringskoncern som kombinerar erfarenhet och nytänkande 
för att erbjuda de bästa försäkringslösningarna inom utvalda marknadssegment. Med professionalism 
och engagemang utmanar Moderna Försäkringar branschen och leder utvecklingen framåt. I 
koncernen ingår Moderna Försäkringar, Moderna Liv & Pension, Atlantica, modernaBil samt Bilsport & 
MC. Moderna Försäkringar ägs av Moderna Finance AB som ingår i den isländska finans- och 
försäkringskoncernen Milestone.
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